22.3  Compete ao setor de licitações e contratos, decidir sobre a Impugnação e, sendo o caso de seu acolhimento, 

determinar as adequações cabíveis, com nova publicação do Edital.

23  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

23.1  O valor total estimado disponível para realização dos serviços será de R$ 2.266.725,36 (Dois milhões duzentos e 

sessenta e seis mil setecentos e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos), sendo que, os pagamentos pela execução dos 

serviços correrão por conta dos recursos da seguinte dotação orçamentária e seus respectivos códigos de despesas:

Divisão AME 

04.001.04.122.0006.33.90.39.50.99 

Serviços Médico - hospitalar, odontológico e laboratorial.